
Tre Female Tournament ja U. Setälän muistopainit

Ylöjärvi, 11.5.2019

Ikäryhmä

Pojat 17v
Ottelujärjestäjä Sarja

41kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Oskari Pursiainen Ylä-Tikkurilan Kipinä
SV 9:0

52
PV 6:2

33 Lepo
 2  8  1  0  15 1.

2 Joona Ristaniemi Ylä-Tikkurilan Kipinä
1.49

01 Lepo
1.29

03
 0  0  0  0  0 3.

3 Tino Korhonen Lahden Ahkera
Lepo

4.00

11
YPV 9:0

42
 1  5  0  1  11 2.

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Koovee Tampere / Mattila Jarkko
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